【 】 小計 7,000円   今年度累計 36,000円
目標額 400,000円 達成率 9％

【 】  小計   0円  今年度累計  9,000円
目標額 62,000円 達成率 15％ 1人当たり2,000円以上

BOXへ

 次回のスピーチ 8/２３（木）

 クラブ・デー  第２回クラブ討論会
「インターアクト夏期研修報告」
 洛西高等学校インターアクトクラブ

山下 美有さん、松山 華子さん
一島 秀汰君、山口かほり先生

８月２日（木）例会
会員数 ３１名（内出席免除９名）
出席者 ２７名（６名） ９６．４３％
ご来客 １名
７/２１ＭＵ後の出席率 ９２．８６％

 前回例会出席報告

 前回例会報告

「青少年交換学生
帰国報告」

 2017-18年度
  青少年交換学生

山本 龍一郎君

王   杲 ・山本龍一郎さんのスピーチをお楽しみ。

出射 靖生 ・山本龍一郎君のスピーチ楽しみに。

髙橋 英明 ・富良野も暑かったです、３３℃。

【 】 小計 12,000円 今年度累計 114,000円
目標額 613,800円 達成率 19％  1人当たり180ﾄﾞﾙ以上

井上 正佳 ・山本龍一郎君よろしくお願いします。

鎌野 孝和、万殿 慎二、吉田  修

【 】 小計 21,000円 今年度累計 207,000円

目標額 744,000円 達成率 28％ 1人当たり24,000円以上

万殿 慎二 ・山本龍一郎君のスピーチ楽しみです。

藤井文治郎 ・山本龍一郎君楽しかったですね。

森  正廣

・日本海メロンマラソンの参加賞は「秋田

メロン２個」でした。おいしかったです。

BOXへ     鎌野 孝和、稲掛 英男、千田  適

田中  守、德田 正彦、吉田  修

上原 従正 ・インターアクトの活動に寄せて。

出射 靖生 ・インターアクトの発展に。

【ニコニコ箱】 小計 55,000円 今年度累計 185,000円
目標額 1,300,000円 達成率30％

内田 勝彦

・山本龍一郎君、本日はよろしくお願い

 いたします。

谷口 泰義 ・山本龍一郎君のスピーチを楽しみに。

髙橋 英明

・山本龍一郎君のお話しを楽しみにして

 います。

田中  守 ・山本龍一郎君のスピーチが楽しみです。

井上 正佳 ・山本龍一郎君、スピーチ楽しみです。

稲掛 英男 ・山本さんのスピーチ楽しみに。

山本 拓生

・今日は息子がスピーチします。

 よろしくお願いします。

織田 鉄也

・次回自己紹介します。

 よろしくお願いします。

  秋の家族会について（予告）

今年の秋の家族会は、
京都西南ロータリークラブと合同で行います。

         記

 日 時：１０月１４日（日）
 行 先：マリーナ雄琴

詳細は、来週の例会で案内いたします。
まずは、日程の確保をお願いいたします。

林  良訓 ・山本君のお話楽しみに。

菱田 匡樹 ・山本君おつかれ様でした。

松尾 義平 ・暑中御見舞。

德田 正彦 ・お盆の月になりました。

児嶋 雄二

・１０年ぶりに台湾に行きました。

 大きく変化していました。

安田  勝 ・耐え難い猛暑です、ご自愛を。

吉田  修 ・みなさん、外出にも要注意！！

末永  寛

・娘、孫達がフランスへ帰り、やっと

 静かになりました。

出射 靖生

・暑い日が続きますね、今年の夏は平年

 より４℃高いそうです。

千田  適

・一昨日、京阪電車に４時間半閉じ込め

 られました。そして、今日は人身事故で

 １時間半閉じ込められました。京阪電車に

 対する信頼ゼロです。

森  正廣

・秋田男鹿半島、赤神神社「五社堂」価値

 ある参拝。

BOXへ         鎌野 孝和、万殿 慎二

林  良訓 ・ロータリー財団へ。

BOXへ 鎌野 孝和、稲掛 英男、万殿 慎二

田中  守、井上 正佳

内山 正元

・日本ボクシング連盟の会長の非行が明ら

 かになってきました。ウミは出しきるべき

 です。

内田 勝彦 ・それにしても暑すぎます！

王   杲 ・瀬田さん、先日はご馳走様でした。

末永  寛 ・暑い！

林  良訓 ・あつい！！

内田 勝彦 ・暑すぎて、イベントが中止になってます。

吉田  修

・林さん、8/5おじゃまします。よろしく

 お願いします。